
 
Dz-13.0021.5.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXXI/417/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7.07.2020 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zmienia się nazwę zadania oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 185 zł na zadaniu  
w dziedzinie K), jak w tabelach poniżej: 
 
z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 
Podgórza"  
(druk 12 000 zł, umowy osobowe/redakcja, skład/ - 13 000 zł) 

25 000 BD UMK 

 
na:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 
Podgórza"  
(druk 5 815 zł, umowy osobowe/redakcja, skład/ - 13 000 zł) 

18 815 BD UMK 

 
a kwotę w wysokości 6 185 zł przeznacza się w następujący sposób: 
 
- 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie K) jak w tabeli poniżej: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Modernizacja strony internetowej Rady Dzielnicy XIII  5 000 BD UMK 

 
- 1 185 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie K) jak w tabeli poniżej: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wykonanie materiałów promocyjnych 1 185 BD UMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie K) na zadaniu pn.: „Wykonanie materiałów promocyjnych” wynosi 
8 185zł. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2. 
 
Zmienia się zakres zadania oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 7 500 zł w dziedzinie F)  
z: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Współfinansowanie zakupu oznakowanego służbowego 
samochodu osobowego segmentu „SUV” dla V Komisariatu 
Policji w Krakowie 

62 500 OC UMK 

 
na: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Współfinansowanie zakupu oznakowanego służbowego 
samochodu osobowego segmentu „C” z napędem 
hybrydowym dla V Komisariatu Policji w Krakowie 

55 000 OC UMK 

 
a kwotę w wysokości 7 500 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A) 
jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana lamp na korytarzach - ZSP nr 1, ul. Myśliwska 7 500 ZSP nr 1  

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Wymiana lamp na korytarzach - ZSP nr 1, ul. 
Myśliwska” wynosi 42 500 zł. 
 

§ 3. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 21 160 zł na zadaniu w dziedzinie B), jak w tabeli poniżej: 
z: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R „Mały 
Płaszów” – (projekt) – zadanie wieloletnie 2020-2022 

48 840  ZZM 

 
a kwotę w wysokości 21 160 zł przeznacza się dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A) 
jak w tabeli poniżej: 
  
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Remont sal dydaktycznych - Szkoła Podstawowa nr 29, ul. 
Dembowskiego 

21 160 SP 29 

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Remont sal dydaktycznych - Szkoła Podstawowa 
nr 29, ul. Dembowskiego ” wynosi 71 160 zł. 
 

§ 4. 
 

Zmienia się zakres i nazwę zadania w dziedzinie A):  
z: 
 
 
 
 



 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Renowacja drzwi (3 sztuki) - Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 8 000 MCOO/Sam. Prz. nr 
92 

 
na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana drzwi - Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 8 000 MCOO/Sam. Prz. nr 
92   

 
§ 5. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 39 115 zł na zadaniu w dziedzinie B), jak w tabeli poniżej: 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rewitalizacja terenu zielonego przy ul. Golikówka – działka 
nr 192/12 (projekt/realizacja zadania) – zadanie wieloletnie 
2020-2022 

60 885  ZZM 

 
a kwotę w wysokości 39 115 zł przeznacza się w następujący sposób: 
 
1) kwotę w wysokości 13 500 zł przeznacza na nowe zadania w dziedzinie A) jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Remont orynnowania i podbitki na budynku przedszkola – 
Przedszkole nr 11, ul. Saska  

6 500 
MCOO/Sam. Prz. nr 

11 

Wykonanie włazu dachowego - Przedszkole nr 11, ul. Saska 5 000 
MCOO/Sam. Prz. nr 

11 

Wykonanie odkrywki na klatce schodowej - Przedszkole nr 
11, ul. Saska 

2 000 
MCOO/ Sam. Prz. nr 

11 
 
2) kwotę w wysokości 14 000 zł przeznacza na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A) 
jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana drzwi - Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 14 000 
MCOO/Sam. Prz. nr 

92  
Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Wymiana drzwi - Przedszkole nr 92, ul. Parkowa” 
wynosi 22 000zł. 
 
3) kwotę w wysokości 11 615 zł przeznacza na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C) 
jak w tabeli poniżej: 
 
 
 
 
 



 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

 11 615 ZDMK  

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
XIII Podgórze: (…)” wynosi 1 104 030 zł. 
 

§ 6. 
 
Zmienia się zakres oraz nazwę zadania w dziedzinie B), jak w tabelach poniżej: 
z: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie skwerku przy 
Rondzie A. Matecznego w okolicy przystanku MPK w stronę 
Kamieńskiego  – opracowanie projektu – zadanie wieloletnie 
2021 - 2022    

20 000  ZZM 

 
na: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rekultywacja terenu zielonego przy Rondzie A. Matecznego 
w okolicy przystanku MPK w stronę Kamieńskiego       

20 000  ZZM 

 
 

§ 7. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 000 zł na zadaniu w dziedzinie A), jak w tabeli poniżej: 
 
z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Wykonanie ekspertyzy poprawności działania wentylacji 
mechanicznej – Przedszkole Nr 11 

11 000    
 MCOO/Sam. Prz. nr 

11 
 
- a kwotę w wysokości 12 000 zł przeznacza się dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A) 
jak w tabeli poniżej: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Kompleksowy remont 2 sal dydaktycznych (malowanie ścian 
+ remont podłogi, likwidacja drzwi miedzy salami) -  
Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 

12 000  MCOO/ Sam. Prz. 
nr 57 

 
 

§ 8. 
 
Rezygnuje się z realizacji w 2021 roku zadania w dziedzinie B), jak w tabeli poniżej: 
 
 
 
 



 
 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i zagospodarowanie parkingu przy SP nr 65 wraz z 
dojściem –  opracowanie projektu – zadanie wieloletnie 2021 
- 2022    

20 000  ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A): 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Remont instalacji wodociągowej - Przedszkole nr 92, ul. 
Parkowa    

20 000  
MCOO/Sam. Prz. nr 

92  
 

§ 9. 
 
Zmienia się nazwę zadania w dziedzinie C): 
 
z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Przebudowa ul. Lipskiej - bocznej - wykonanie dokumentacji 
ZRID - zadanie wieloletnie 2020-2021 

-  ZDMK 

 
na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Przebudowa ul. Lipskiej - bocznej - wykonanie dokumentacji 
ZRID - zadanie wieloletnie 2020-2022 

-  ZDMK 

 
§ 10. 

 
Zmienia się nazwę zadania w dziedzinie I), jak w tabelach poniżej: 
 
z: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolacja wigilijna i zakup paczek 6 000 MOPS filia nr 3 

 
na:  
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolacja wigilijna  lub (i) paczki świąteczne 6 000 MOPS filia nr 3 

 
§ 11. 

 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
rezygnuje się z realizacji zadań pn.: 
 



 
 
- remont ul. Łuczników na odcinku od ul. Dauna do ślepego końca (cały przekrój), 
- remont ul. Mieczników (cały przekrój), 
- remont ul. Kutrzeby (cały przekrój).                                                                                                                                                   
 

§ 12. 
 

Wprowadza się nowe zadania w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie oświetlenia na ul. Pańskiej (odcinek od 
ul. Heltmana do ul. Gipsowej) – zadanie wieloletnie 2021 - 
2022    

0  ZDMK 

Projekt i wykonanie oświetlenia na ul. Mieczników (odcinek 
od ul. Kamińskiego do ul. Łuczników) i na ul. Łuczników 
(odcinek od ul. Mieczników do ul. Dauna) – zadanie 
wieloletnie 2021 - 2022    

0  ZDMK 

 
§ 13. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 37 955 zł na zadaniu w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 
 
z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie pomnika na Placu Niepodległości - opracowanie 
projektu - kontynuacja, realizacja zadania - zadanie 
wieloletnie 2019-2021 

  47 045 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 37 955 zł przeznacza się w następujący sposób: 
 
- kwotę w wysokości 33 200 zł na nowe zadania w dziedzinie A) jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup ławek i krzeseł dla uczniów 6 200 MCOO/ SP nr 65 

Budowa ścianki w celu utworzenie dodatkowej sali lekcyjnej  
w części korytarza III piętra w budynku ul. Goszczyńskiego 
44 

15 000 ZSP nr 15  

Wykonanie ekspertyzy poprawności działania wentylacji 
mechanicznej – Przedszkole Nr 11 

12 000 MCOO/Sam. Prz. nr 
11 

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Wykonanie ekspertyzy poprawności działania 
wentylacji mechanicznej – Przedszkole Nr 11” wynosi 23 000 zł. 
 
- kwotę w wysokości 4 755 zł przeznacza się dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C) jak 
w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

4 755  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
XIII Podgórze: (…)” wynosi 1 108 785 zł. 
 
 



 
 

§ 14. 
 

Zmienia się zakres i nazwę zadania w dziedzinie A):  
z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
ZSP Nr 15 (ul. Goszczyńskiego) - rozbudowa pracowni 
komputerowej – budowa ściany oraz instalacji elektrycznej   

30 000 ZSP nr 15  

 
na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
ZSP Nr 15 (ul. Goszczyńskiego) - rozbudowa pracowni 
komputerowej – budowa ściany oraz instalacji elektrycznej 
oraz przebudowa i powiększenie jadalni   

30 000 ZSP nr 15  

 
 

§ 15. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
   

 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 
 
 
 

  


